
平
成
二
十
一
年
政
令
第
百
八
十
三
号

水
俣
病
被
害
者
の
救
済
及
び
水
俣
病
問
題
の
解
決

に
関
す
る
特
別
措
置
法
施
行
令

内
閣
は
、
水
俣
病
被
害
者
の
救
済
及
び
水
俣
病
問
題
の

解
決
に
関
す
る
特
別
措
置
法
（
平
成
二
十
一
年
法
律
第
八

十
一
号
）
第
三
十
条
第
一
項
及
び
第
四
項
の
規
定
に
基
づ

き
、
こ
の
政
令
を
制
定
す
る
。

１
　
水
俣
病
被
害
者
の
救
済
及
び
水
俣
病
問
題
の
解
決
に

関
す
る
特
別
措
置
法
（
以
下
「
法
」
と
い
う
。
）
第
九

条
第
一
項
に
規
定
す
る
特
定
事
業
者
（
以
下
こ
の
項
及

び
第
七
項
に
お
い
て
「
特
定
事
業
者
」
と
い
う
。
）
の

同
条
第
一
項
第
二
号
に
規
定
す
る
事
業
譲
渡
の
日
の
属

す
る
事
業
年
度
又
は
連
結
事
業
年
度
（
以
下
こ
の
項
に

お
い
て
「
適
用
年
度
」
と
い
う
。
）
前
の
各
事
業
年
度

に
お
い
て
生
じ
た
欠
損
金
額
及
び
各
連
結
事
業
年
度
に

お
い
て
生
じ
た
個
別
欠
損
金
額
で
法
第
三
十
条
第
一
項

に
規
定
す
る
政
令
で
定
め
る
金
額
は
、
第
一
号
に
掲
げ

る
金
額
か
ら
第
二
号
に
掲
げ
る
金
額
を
控
除
し
た
金
額

と
す
る
。

一
　
適
用
年
度
終
了
の
時
に
お
け
る
当
該
適
用
年
度
前

の
事
業
年
度
及
び
連
結
事
業
年
度
か
ら
繰
り
越
さ
れ

た
欠
損
金
額
及
び
個
別
欠
損
金
額
の
合
計
額

二
　
次
に
掲
げ
る
場
合
の
区
分
に
応
じ
、
そ
れ
ぞ
れ
次

に
定
め
る
金
額

イ
　
適
用
年
度
が
連
結
事
業
年
度
に
該
当
し
な
い
事

業
年
度
で
あ
る
場
合
　
法
人
税
法
（
昭
和
四
十
年

法
律
第
三
十
四
号
）
第
五
十
七
条
第
一
項
又
は
第

五
十
八
条
第
一
項
の
規
定
の
適
用
が
あ
る
欠
損

金
額

ロ
　
適
用
年
度
が
連
結
事
業
年
度
で
あ
る
場
合
　
法

人
税
法
第
八
十
一
条
の
九
第
一
項
の
規
定
の
適
用

が
あ
る
連
結
欠
損
金
額
の
う
ち
当
該
特
定
事
業
者

に
帰
せ
ら
れ
る
金
額

２
　
法
第
三
十
条
第
一
項
に
規
定
す
る
事
業
譲
渡
の
時
に

お
け
る
事
業
会
社
の
株
式
の
価
額
と
し
て
政
令
で
定
め

る
金
額
は
、
法
第
十
条
第
一
項
に
規
定
す
る
認
可
事
業

再
編
計
画
に
記
載
さ
れ
た
法
第
九
条
第
一
項
第
七
号
に

規
定
す
る
株
式
の
評
価
額
と
す
る
。

３
　
法
第
三
十
条
第
一
項
の
規
定
は
、
同
項
の
規
定
の
適

用
を
受
け
よ
う
と
す
る
事
業
年
度
又
は
連
結
事
業
年
度

の
確
定
申
告
書
等
又
は
連
結
確
定
申
告
書
等
に
、
同
項

の
規
定
に
よ
り
損
金
の
額
に
算
入
さ
れ
る
金
額
の
損
金

算
入
に
関
す
る
申
告
の
記
載
及
び
当
該
金
額
の
計
算
に

関
す
る
明
細
書
の
添
付
が
あ
る
場
合
に
限
り
、
適
用
す

る
。

４
　
税
務
署
長
は
、
前
項
の
記
載
又
は
明
細
書
の
添
付
が

な
い
確
定
申
告
書
等
又
は
連
結
確
定
申
告
書
等
の
提
出

が
あ
っ
た
場
合
に
お
い
て
も
、
そ
の
記
載
又
は
明
細
書

の
添
付
が
な
か
っ
た
こ
と
に
つ
い
て
や
む
を
得
な
い
事

情
が
あ
る
と
認
め
る
と
き
は
、
法
第
三
十
条
第
一
項
の

規
定
を
適
用
す
る
こ
と
が
で
き
る
。

５
　
前
各
項
に
お
い
て
、
次
の
各
号
に
掲
げ
る
用
語
の
意

義
は
、
当
該
各
号
に
定
め
る
と
こ
ろ
に
よ
る
。

一
　
事
業
年
度
　
法
第
三
十
条
第
二
項
第
一
号
に
規
定

す
る
事
業
年
度
を
い
う
。

二
　
連
結
事
業
年
度
　
法
第
三
十
条
第
二
項
第
二
号
に

規
定
す
る
連
結
事
業
年
度
を
い
う
。

三
　
欠
損
金
額
　
法
第
三
十
条
第
二
項
第
三
号
に
規
定

す
る
欠
損
金
額
を
い
う
。

四
　
連
結
欠
損
金
額
　
法
第
三
十
条
第
二
項
第
四
号
に

規
定
す
る
連
結
欠
損
金
額
を
い
う
。

五
　
個
別
欠
損
金
額
　
法
第
三
十
条
第
一
項
に
規
定
す

る
個
別
欠
損
金
額
を
い
う
。

六
　
連
結
所
得
　
法
第
三
十
条
第
二
項
第
六
号
に
規
定

す
る
連
結
所
得
を
い
う
。

七
　
確
定
申
告
書
等
　
租
税
特
別
措
置
法
（
昭
和
三
十

二
年
法
律
第
二
十
六
号
）
第
二
条
第
二
項
第
二
十
七

号
に
規
定
す
る
確
定
申
告
書
等
を
い
う
。

八
　
連
結
確
定
申
告
書
等
　
租
税
特
別
措
置
法
第
二
条

第
二
項
第
二
十
七
号
の
二
に
規
定
す
る
連
結
確
定
申

告
書
等
を
い
う
。

６
　
法
第
三
十
条
第
一
項
の
規
定
の
適
用
が
あ
る
場
合
に

お
け
る
法
人
税
法
及
び
法
人
税
法
施
行
令
（
昭
和
四
十

年
政
令
第
九
十
七
号
）
並
び
に
租
税
特
別
措
置
法
施
行

令
（
昭
和
三
十
二
年
政
令
第
四
十
三
号
）
の
規
定
の
適

用
に
つ
い
て
は
、
次
の
表
の
上
欄
に
掲
げ
る
規
定
中
同

表
の
中
欄
に
掲
げ
る
字
句
は
、
同
表
の
下
欄
に
掲
げ
る

字
句
と
す
る
。

法

人

税

法

第

六

十

七

条

第

三
項
第
六
号

又

は

第

五

十

九

条

若
し
く
は
第
五
十
九
条

）

の

規
定

）
又
は
水
俣
病
被
害
者
の
救
済
及

び
水
俣
病
問
題
の
解
決
に
関
す
る

特
別
措
置
法
（
平
成
二
十
一
年
法

律
第
八
十
一
号
。
以
下
「
水
俣
特

別
措
置
法
」
と
い
う
。
）
第
三
十

条
第
一
項
（
法
人
税
に
係
る
課
税

の
特
例
）
の
規
定

法

人

税

法

第

八

十

一

条

の

十

三

第

二

項

第
五
号

）

の

規
定

）
及
び
水
俣
特
別
措
置
法
第
三
十

条
第
一
項
（
法
人
税
に
係
る
課
税

の
特
例
）
の
規
定

法

人

税

法

施

行

令

第

九

条

第
一
号
ト

又

は

第

五

十

九

条

若
し
く
は
第
五
十
九
条

）

の

規
定

）
又
は
水
俣
病
被
害
者
の
救
済
及

び
水
俣
病
問
題
の
解
決
に
関
す
る

特
別
措
置
法
（
平
成
二
十
一
年
法

律
第
八
十
一
号
。
以
下
「
水
俣
特

別
措
置
法
」
と
い
う
。
）
第
三
十

条
第
一
項
（
法
人
税
に
係
る
課
税

の
特
例
）
の
規
定

法

人

税

法

施

行

令

第

九

条

の

二

第

一

項

第
一
号
ヘ

）

の

規
定

）
及
び
水
俣
特
別
措
置
法
第
三
十

条
第
一
項
（
法
人
税
に
係
る
課
税

の
特
例
）
の
規
定

法

人

税

法

施

行

令

第

七

十

三

条

第

二

項

及

び

第

七

十

七

条

の

二

第

二
項

掲

げ

る

規

定

掲
げ
る
規
定
及
び
水
俣
特
別
措
置

法
第
三
十
条
第
一
項
（
法
人
税
に

係
る
課
税
の
特
例
）
の
規
定

法

人

税

法

施

行

令

第

百

十

六
条
の
三

第

二

号

に

掲

げ

る

金

額

第
二
号
に
掲
げ
る
金
額
並
び
に
水

俣
特
別
措
置
法
第
三
十
条
第
一
項

（
法
人
税
に
係
る
課
税
の
特
例
）

の
規
定
に
よ
り
法
第
五
十
九
条
第

一
項
に
規
定
す
る
適
用
年
度
の
所

得
の
金
額
の
計
算
上
損
金
の
額
に

算
入
さ
れ
る
水
俣
特
別
措
置
法
第

三
十
条
第
一
項
に
規
定
す
る
欠
損

金
額
及
び
個
別
欠
損
金
額
の
合

計
額

法

人

税

法

施

行

令

第

百

十

七
条
の
二

第

二

号

に

掲

げ

る

金

額

第
二
号
に
掲
げ
る
金
額
並
び
に
水

俣
特
別
措
置
法
第
三
十
条
第
一
項

（
法
人
税
に
係
る
課
税
の
特
例
）

の
規
定
に
よ
り
法
第
五
十
九
条
第

二
項
に
規
定
す
る
適
用
年
度
の
所

得
の
金
額
の
計
算
上
損
金
の
額
に

算
入
さ
れ
る
水
俣
特
別
措
置
法
第

三
十
条
第
一
項
に
規
定
す
る
欠
損

金
額
及
び
個
別
欠
損
金
額
の
合

計
額

法

人

税

法

施

行

令

第

百

四

十

二

条

の

三

第
四
項

）

の

規
定

）
並
び
に
水
俣
特
別
措
置
法
第
三

十
条
第
一
項
（
法
人
税
に
係
る
課

税
の
特
例
）
の
規
定

法

人

税

法

施

行

令

第

百

五

十

五

条

の

十

三

第

二

項

及

び

第

百

五

十

五

条

の

十

三

の
二
第
二
項

規

定

を

規
定
及
び
水
俣
特
別
措
置
法
第
三

十
条
第
一
項
（
法
人
税
に
係
る
課

税
の
特
例
）
の
規
定
を

法

人

税

法

施

行

令

第

百

五

十

五

条

の

二

十
七
第
四
項

）

の

規
定

）
並
び
に
水
俣
特
別
措
置
法
第
三

十
条
第
一
項
（
法
人
税
に
係
る
課

税
の
特
例
）
の
規
定

法

人

税

法

施

行

令

第

百

五

十

五

条

の

四

十

三

第

二

項

第
五
号

相

当

す

る

金
額

相
当
す
る
金
額
並
び
に
水
俣
病
被

害
者
の
救
済
及
び
水
俣
病
問
題
の

解
決
に
関
す
る
特
別
措
置
法
施
行

令
（
平
成
二
十
一
年
政
令
第
百
八

十
三
号
）
第
七
項
（
法
人
税
に
係

る
課
税
の
特
例
）
の
規
定
に
よ
り

個
別
帰
属
損
金
額
と
さ
れ
た
水
俣

特
別
措
置
法
第
三
十
条
第
一
項

（
法
人
税
に
係
る
課
税
の
特
例
）

の
規
定
に
よ
り
当
該
連
結
事
業
年

度
の
連
結
所
得
の
金
額
の
計
算
上

損
金
の
額
に
算
入
さ
れ
た
金
額

租

税

特

別

措

置

法

施

行

令

第

三

十

六

条

第
五
項

第

百

十

二

条

第

十
項

第
百
十
二
条
第
十
項
並
び
に
水
俣

病
被
害
者
の
救
済
及
び
水
俣
病
問

題
の
解
決
に
関
す
る
特
別
措
置
法

（
平
成
二
十
一
年
法
律
第
八
十
一

号
。
以
下
「
水
俣
特
別
措
置
法
」

と
い
う
。
）
第
三
十
条
第
一
項

租

税

特

別

措

置

法

施

行

令

第

三

十

九

条

の

三

十

一

第

四

項

及

び

第

三

十

九

条

の

三

十

二

第

一

項

第

百

十

二

条

第

十
項

第
百
十
二
条
第
十
項
並
び
に
水
俣

特
別
措
置
法
第
三
十
条
第
一
項

租

税

特

別

措

置

法

施

行

令

第

三

十

九

条

の

九

十

第

六

項

第

六

十

二

条

の

九

第

一
項

第
六
十
二
条
の
九
第
一
項
並
び
に

水
俣
特
別
措
置
法
第
三
十
条
第

一
項

租

税

特

別

措

置

法

施

行

令

第

三

十

九

条

の

百

二

十

五
第

六

十

二

条

の

五

第
第
六
十
二
条
の
五
第
二
項
及
び
第

五
項
並
び
に
水
俣
特
別
措
置
法
第

三
十
条
第
一
項

1



第

二

項

及

び

第

三

十

九

条

の

百

二

十

六

第
一
項

二

項

及

び

第

五

項同

法

第

八

十

一

条

の

十

八

第

一

項

に

規

定

す

る

個

別

帰

属

損

金

額

法
人
税
法
第
八
十
一
条
の
十
八
第

一
項
に
規
定
す
る
個
別
帰
属
損

金
額

７
　
特
定
事
業
者
が
第
五
項
第
二
号
に
規
定
す
る
連
結
事

業
年
度
に
お
い
て
法
第
三
十
条
第
一
項
又
は
第
三
項
の

規
定
の
適
用
を
受
け
た
場
合
に
お
い
て
、
当
該
特
定
事

業
者
の
法
人
税
法
第
八
十
一
条
の
十
八
第
一
項
に
規
定

す
る
個
別
所
得
金
額
又
は
個
別
欠
損
金
額
を
計
算
す
る

と
き
は
、
法
第
三
十
条
第
一
項
又
は
第
三
項
の
規
定
に

よ
り
損
金
の
額
に
算
入
さ
れ
る
金
額
は
、
法
人
税
法
第

八
十
一
条
の
十
八
第
一
項
に
規
定
す
る
個
別
帰
属
損
金

額
に
含
ま
れ
る
も
の
と
す
る
。

附
　
則
　
抄

１
　
こ
の
政
令
は
、
公
布
の
日
か
ら
施
行
す
る
。

附
　
則
　
（
平
成
二
二
年
三
月
三
一
日
政
令
第
五

一
号
）
　
抄

（
施
行
期
日
）

第
一
条
　
こ
の
政
令
は
、
次
の
各
号
に
掲
げ
る
区
分
に
応

じ
、
当
該
各
号
に
定
め
る
日
か
ら
施
行
す
る
。

三
　
前
二
号
に
掲
げ
る
規
定
以
外
の
規
定
　
平
成
二
十

二
年
十
月
一
日

附
　
則
　
（
平
成
二
二
年
三
月
三
一
日
政
令
第
五

八
号
）
　
抄

（
施
行
期
日
）

第
一
条
　
こ
の
政
令
は
、
平
成
二
十
二
年
四
月
一
日
か
ら

施
行
す
る
。
た
だ
し
、
次
の
各
号
に
掲
げ
る
規
定
は
、

当
該
各
号
に
定
め
る
日
か
ら
施
行
す
る
。

三
　
第
一
条
中
租
税
特
別
措
置
法
施
行
令
第
十
九
条
の

三
第
十
一
項
の
改
正
規
定
、
同
令
第
二
十
五
条
の
八

第
六
項
第
二
号
の
改
正
規
定
、
同
令
第
二
十
五
条
の

八
の
二
第
九
項
第
一
号
の
改
正
規
定
、
同
条
第
八
項

第
一
号
ハ
の
改
正
規
定
（
「
第
五
項
」
を
「
第
六
項
」

に
改
め
る
部
分
に
限
る
。
）
、
同
条
第
四
項
の
改
正
規

定
（
同
項
を
同
条
第
五
項
と
す
る
部
分
を
除
く
。
）
、

同
令
第
二
十
五
条
の
十
の
二
第
一
項
の
改
正
規
定

（
同
項
中
「
第
百
六
十
七
条
の
七
第
三
項
か
ら
第
五

項
ま
で
の
規
定
の
」
を
「
第
百
六
十
七
条
の
七
第
三

項
か
ら
第
六
項
ま
で
の
規
定
の
」
に
改
め
る
部
分
及

び
同
項
第
二
号
中
「
第
五
項
」
を
「
第
六
項
」
に
改

め
る
部
分
に
限
る
。
）
、
同
条
第
十
二
項
第
二
号
イ
の

改
正
規
定
、
同
条
第
十
三
項
第
一
号
の
改
正
規
定
、

同
条
第
十
五
項
第
九
号
の
改
正
規
定
（
「
こ
の
号
」

の
下
に
「
及
び
第
十
九
号
」
を
加
え
る
部
分
を
除

く
。
）
、
同
条
第
二
十
項
の
改
正
規
定
（
「
第
五
項
」

を
「
第
六
項
」
に
改
め
る
部
分
に
限
る
。
）
、
同
条
第

二
十
三
項
第
一
号
の
改
正
規
定
、
同
令
第
二
十
五
条

の
十
の
十
一
第
四
項
第
一
号
の
改
正
規
定
、
同
令
第

二
十
五
条
の
十
二
第
七
項
の
改
正
規
定
、
同
令
第
二

十
五
条
の
十
四
第
十
四
項
の
改
正
規
定
、
同
令
第
二

十
五
条
の
十
四
の
二
第
四
項
の
改
正
規
定
、
同
令
第

二
十
五
条
の
二
十
第
二
項
の
改
正
規
定
、
同
令
第
二

十
六
条
の
二
十
八
の
三
第
六
項
の
改
正
規
定
（
「
第

五
項
」
を
「
第
六
項
」
に
改
め
る
部
分
に
限
る
。
）
、

同
令
第
二
十
七
条
の
四
の
改
正
規
定
（
同
条
第
一
項

に
係
る
部
分
及
び
同
条
第
三
項
に
係
る
部
分
を
除

く
。
）
、
同
令
第
二
十
七
条
の
四
の
二
の
改
正
規
定
、

同
令
第
二
十
七
条
の
五
第
十
四
項
の
改
正
規
定
（
同

項
を
同
条
第
十
三
項
と
す
る
部
分
を
除
く
。
）
、
同
令

第
二
十
七
条
の
六
第
九
項
の
改
正
規
定
、
同
令
第
二

十
七
条
の
七
第
六
項
の
改
正
規
定
（
「
第
四
十
二
条

の
七
第
一
項
第
五
号
」
を
「
第
四
十
二
条
の
七
第
一

項
第
六
号
」
に
改
め
る
部
分
及
び
同
項
を
同
条
第
七

項
と
す
る
部
分
を
除
く
。
）
、
同
条
第
十
三
項
の
改
正

規
定
（
同
項
を
同
条
第
十
四
項
と
す
る
部
分
を
除

く
。
）
、
同
令
第
二
十
七
条
の
九
第
十
一
項
の
改
正
規

定
、
同
令
第
二
十
七
条
の
十
第
三
項
の
改
正
規
定
、

同
令
第
二
十
九
条
の
二
の
二
の
改
正
規
定
（
同
条
第

一
項
第
五
号
に
係
る
部
分
を
除
く
。
）
、
同
令
第
三
十

二
条
の
二
の
改
正
規
定
（
同
条
第
二
項
中
「
政
令
で

定
め
る
資
源
は
、
石
油
（
可
燃
性
天
然
ガ
ス
を
含

む
。
）
、
金
属
鉱
物
、
石
炭
及
び
木
材
と
し
、
同
号
に

規
定
す
る
」
及
び
「
、
伐
採
し
た
木
材
の
切
削
」
を

削
る
部
分
並
び
に
「
こ
れ
ら
」
を
「
こ
れ
」
に
改
め

る
部
分
を
除
く
。
）
、
同
令
第
三
十
二
条
の
三
の
改
正

規
定
、
同
令
第
三
十
二
条
の
四
の
改
正
規
定
、
同
令

第
三
十
二
条
の
五
の
改
正
規
定
、
同
令
第
三
十
三
条

の
三
及
び
第
三
十
三
条
の
四
第
七
項
の
改
正
規
定
、

同
令
第
三
十
三
条
の
五
第
十
四
項
の
改
正
規
定
、
同

条
第
十
五
項
の
改
正
規
定
、
同
条
第
十
八
項
の
改
正

規
定
、
同
令
第
三
十
三
条
の
七
の
改
正
規
定
、
同
令

第
三
十
三
条
の
八
の
改
正
規
定
、
同
令
第
三
十
三
条

の
九
第
四
項
の
改
正
規
定
、
同
令
第
三
十
四
条
の
改

正
規
定
、
同
令
第
三
十
六
条
第
五
項
の
改
正
規
定
、

同
令
第
三
十
七
条
第
五
項
の
改
正
規
定
、
同
令
第
三

十
七
条
の
二
第
四
項
の
改
正
規
定
（
同
項
を
同
条
第

三
項
と
す
る
部
分
を
除
く
。
）
、
同
令
第
三
十
七
条
の

三
第
五
項
の
改
正
規
定
、
同
令
第
三
十
八
条
の
改
正

規
定
、
同
令
第
三
十
八
条
の
四
の
改
正
規
定
（
同
条

第
十
二
項
第
一
号
に
係
る
部
分
を
除
く
。
）
、
同
令
第

三
十
八
条
の
五
の
改
正
規
定
（
同
条
第
六
項
第
一
号

に
係
る
部
分
を
除
く
。
）
、
同
令
第
三
十
九
条
の
改
正

規
定
、
同
令
第
三
十
九
条
の
二
第
九
項
の
改
正
規

定
、
同
令
第
三
十
九
条
の
三
第
六
項
の
改
正
規
定
、

同
令
第
三
十
九
条
の
七
の
改
正
規
定
、
同
令
第
三
十

九
条
の
八
第
六
項
の
改
正
規
定
、
同
令
第
三
十
九
条

の
九
の
改
正
規
定
、
同
令
第
三
十
九
条
の
九
の
二
の

改
正
規
定
、
同
令
第
三
十
九
条
の
十
第
四
項
の
改
正

規
定
、
同
令
第
三
十
九
条
の
十
二
の
改
正
規
定
（
同

条
第
五
項
に
係
る
部
分
、
同
条
第
十
三
項
第
一
号
中

「
同
項
に
規
定
す
る
租
税
条
約
」
を
「
租
税
条
約
」

に
改
め
、
「
締
約
国
」
の
下
に
「
又
は
締
約
者
（
次

号
に
お
い
て
「
条
約
相
手
国
等
」
と
い
う
。
）
」
を
加

え
る
部
分
及
び
同
項
第
二
号
中
「
我
が
国
以
外
の
締

約
国
」
を
「
条
約
相
手
国
等
」
に
改
め
る
部
分
を
除

く
。
）
、
同
令
第
三
十
九
条
の
十
二
の
二
第
一
項
第
一

号
の
改
正
規
定
、
同
令
第
三
十
九
条
の
十
三
第
二
十

九
項
の
改
正
規
定
、
同
令
第
三
十
九
条
の
十
五
第
一

項
第
一
号
の
改
正
規
定
、
同
項
第
二
号
の
改
正
規

定
、
同
令
第
三
十
九
条
の
十
九
第
四
項
の
改
正
規
定

（
「
第
六
十
六
条
の
八
第
五
項
」
を
「
第
六
十
六
条
の

八
第
六
項
」
に
改
め
る
部
分
及
び
同
項
を
同
条
第
五

項
と
す
る
部
分
を
除
く
。
）
、
同
条
第
三
項
の
改
正
規

定
（
「
適
格
合
併
等
（
次
項
に
お
い
て
「
適
格
合
併

等
」
と
い
う
。
）
の
日
」
を
「
適
格
組
織
再
編
成

（
次
項
に
お
い
て
「
適
格
組
織
再
編
成
」
と
い
う
。
）

の
日
（
当
該
適
格
組
織
再
編
成
が
残
余
財
産
の
全
部

の
分
配
で
あ
る
場
合
に
は
、
そ
の
残
余
財
産
の
確
定

の
日
の
翌
日
。
次
項
に
お
い
て
同
じ
。
）
」
に
改
め
る

部
分
及
び
「
事
後
設
立
法
人
（
」
を
「
現
物
分
配
法

人
（
」
に
改
め
る
部
分
に
限
る
。
）
、
同
項
第
一
号
の

改
正
規
定
、
同
項
第
二
号
の
改
正
規
定
、
同
項
第
三

号
の
改
正
規
定
、
同
項
第
四
号
及
び
第
五
号
の
改
正

規
定
、
同
条
第
六
項
の
改
正
規
定
、
同
令
第
三
十
九

条
の
二
十
七
の
改
正
規
定
、
同
令
第
三
十
九
条
の
三

十
一
の
改
正
規
定
、
同
令
第
三
十
九
条
の
三
十
二
の

改
正
規
定
、
同
令
第
三
十
九
条
の
三
十
四
の
三
第
一

項
第
五
号
の
改
正
規
定
、
同
令
第
三
十
九
条
の
三
十

五
の
四
を
削
る
改
正
規
定
、
同
令
第
三
十
九
条
の
三

十
五
の
五
の
改
正
規
定
、
同
令
第
三
十
九
条
の
三
十

六
第
十
九
項
の
改
正
規
定
、
同
令
第
三
十
九
条
の
三

十
九
の
改
正
規
定
、
同
令
第
三
十
九
条
の
三
十
九
の

二
の
改
正
規
定
、
同
令
第
三
十
九
条
の
四
十
第
十
項

の
改
正
規
定
、
同
令
第
三
十
九
条
の
四
十
一
第
八
項

の
改
正
規
定
、
同
令
第
三
十
九
条
の
四
十
二
第
十
六

項
の
改
正
規
定
（
同
項
を
同
条
第
十
七
項
と
す
る
部

分
を
除
く
。
）
、
同
令
第
三
十
九
条
の
四
十
三
第
七
項

の
改
正
規
定
、
同
令
第
三
十
九
条
の
四
十
四
第
六
項

の
改
正
規
定
、
同
令
第
三
十
九
条
の
六
十
一
の
改
正

規
定
（
同
条
第
一
項
第
五
号
に
係
る
部
分
を
除
く
。
）

、
同
令
第
三
十
九
条
の
七
十
二
の
改
正
規
定
、
同
令

第
三
十
九
条
の
七
十
四
の
改
正
規
定
、
同
令
第
三
十

九
条
の
七
十
六
第
一
項
の
改
正
規
定
、
同
令
第
三
十

九
条
の
八
十
三
第
十
四
項
の
改
正
規
定
、
同
条
第
十

五
項
の
改
正
規
定
、
同
条
第
十
八
項
の
改
正
規
定
、

同
令
第
三
十
九
条
の
八
十
五
第
三
項
の
改
正
規
定
、

同
令
第
三
十
九
条
の
八
十
六
第
三
項
の
改
正
規
定
、

同
令
第
三
十
九
条
の
八
十
八
の
改
正
規
定
、
同
令
第

三
十
九
条
の
九
十
第
六
項
の
改
正
規
定
、
同
令
第
三

十
九
条
の
九
十
二
第
五
項
の
改
正
規
定
、
同
令
第
三

十
九
条
の
九
十
六
の
改
正
規
定
、
同
令
第
三
十
九
条

の
九
十
七
の
改
正
規
定
、
同
令
第
三
十
九
条
の
九
十

八
第
一
項
の
改
正
規
定
、
同
令
第
三
十
九
条
の
九
十

九
の
改
正
規
定
、
同
令
第
三
十
九
条
の
百
第
八
項
の

改
正
規
定
、
同
令
第
三
十
九
条
の
百
一
第
五
項
の
改

正
規
定
、
同
令
第
三
十
九
条
の
百
六
の
改
正
規
定
、

同
令
第
三
十
九
条
の
百
七
第
六
項
の
改
正
規
定
、
同

令
第
三
十
九
条
の
百
八
の
改
正
規
定
、
同
令
第
三
十

九
条
の
百
九
の
改
正
規
定
、
同
令
第
三
十
九
条
の
百

九
の
三
第
五
項
の
改
正
規
定
、
同
令
第
三
十
九
条
の

百
十
五
第
一
項
第
一
号
の
改
正
規
定
、
同
項
第
二
号

の
改
正
規
定
、
同
令
第
三
十
九
条
の
百
十
九
第
四
項

の
改
正
規
定
（
「
第
六
十
八
条
の
九
十
二
第
五
項
」

を
「
第
六
十
八
条
の
九
十
二
第
六
項
」
に
改
め
る
部

分
及
び
同
項
を
同
条
第
五
項
と
す
る
部
分
を
除
く
。
）

、
同
条
第
三
項
の
改
正
規
定
（
「
適
格
合
併
等
（
次

項
に
お
い
て
「
適
格
合
併
等
」
と
い
う
。
）
の
日
」

を
「
適
格
組
織
再
編
成
（
次
項
に
お
い
て
「
適
格
組

織
再
編
成
」
と
い
う
。
）
の
日
（
当
該
適
格
組
織
再

編
成
が
残
余
財
産
の
全
部
の
分
配
で
あ
る
場
合
に

は
、
そ
の
残
余
財
産
の
確
定
の
日
の
翌
日
。
次
項
に

お
い
て
同
じ
。
）
」
に
改
め
る
部
分
及
び
「
事
後
設
立

法
人
（
」
を
「
現
物
分
配
法
人
（
」
に
改
め
る
部
分

に
限
る
。
）
、
同
項
第
一
号
の
改
正
規
定
、
同
項
第
二

号
の
改
正
規
定
、
同
項
第
三
号
の
改
正
規
定
、
同
項
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第
四
号
及
び
第
五
号
の
改
正
規
定
、
同
条
第
六
項
の

改
正
規
定
、
同
令
第
三
十
九
条
の
百
二
十
三
の
二
の

改
正
規
定
、
同
令
第
三
十
九
条
の
百
二
十
五
の
改
正

規
定
並
び
に
同
令
第
三
十
九
条
の
百
二
十
六
の
改
正

規
定
並
び
に
附
則
第
十
六
条
、
第
二
十
五
条
、
第
二

十
九
条
第
五
項
、
第
六
項
及
び
第
八
項
、
第
三
十
条

か
ら
第
三
十
三
条
ま
で
、
第
三
十
七
条
、
第
三
十
九

条
、
第
四
十
三
条
第
四
項
、
第
五
項
及
び
第
七
項
、

第
四
十
四
条
、
第
四
十
五
条
、
第
四
十
八
条
、
第
五

十
四
条
（
租
税
特
別
措
置
法
施
行
令
等
の
一
部
を
改

正
す
る
政
令
（
平
成
二
十
一
年
政
令
第
百
八
号
。
以

下
こ
の
号
に
お
い
て
「
改
正
令
」
と
い
う
。
）
附
則

第
二
十
三
条
第
四
項
の
改
正
規
定
、
改
正
令
附
則
第

二
十
七
条
第
五
項
の
表
新
令
第
三
十
六
条
第
五
項
の

項
の
改
正
規
定
、
同
条
第
六
項
の
改
正
規
定
、
改
正

令
附
則
第
二
十
八
条
第
四
項
の
改
正
規
定
、
改
正
令

附
則
第
四
十
一
条
第
六
項
の
改
正
規
定
及
び
改
正
令

附
則
第
四
十
二
条
第
四
項
の
改
正
規
定
に
限
る
。
）
、

第
五
十
五
条
第
一
項
並
び
に
第
五
十
九
条
の
規
定
　

平
成
二
十
二
年
十
月
一
日

附
　
則
　
（
令
和
二
年
六
月
二
六
日
政
令
第
二
〇

七
号
）
　
抄

（
施
行
期
日
）

第
一
条
　
こ
の
政
令
は
、
令
和
四
年
四
月
一
日
か
ら
施
行

す
る
。
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